'Radius.

FLOOR-SWEEPERS
BALAYEUSES-AUTOTRACTEES
MOTORKEHRMASCHINEN
BARREDORAS-MECANICAS
MOTOSPAZZATRICI

SPARE PARTS LIST

LISTE PIECES DETACHEES
ERSATZTEILLISTE
MANUAL DE REPUESTOS
DISTINTA RICAMBI

Radius
e RRB4/ D

* RRG47 1D

™,

Quadra




PREFACE

This publication has been
prepared to provide you

with a better knowledge of .
the product.

It is composed d numbered
tables with exploded views and
coded parts lists.

Each componentd the machine
is marked with a reference num-
ber, descriptionand code.
Inorder to ensure a faster and
better service and to avoid mista-
kes, when ordering your spare
parts always quote the following
lor each item :

- CODE

- DESCRIPTION

- QUANTITY

Note

For the purpose of product impro
vements , the manufacturer reser-
ves the right to make updating
modifications to this publication
without prior notice.

This publicationmust not be re-
produced even in part without the
manufacturer's authorization .

AVANT - PROPOS

Cette edition a été rédigée afin de
donner une meilleure connaisan-
ce du produit.

Elte comprend des tables numéro-
tées avec des eclatés et des listes
correspondantes avec des numé-
rosde code.

Chaque composantde la machine
est marqué pard' unnuméro de
référence, d' unedescriptionet
une code.

Pourassurer un service plus rapi-
de et efficace et dans le but d' &i-
ter des erreurs, lorsque vous com-
mandez des piéces détachées, ve
uiller préciser pour chaque article:
- CODE

- DESCRIPTION

- QUANTITE

Remarque :

Afind' améliorer le produit, le con.
structeur se reservele droit d' ef-
fectuer des modificationspour le
mise & jour de cette édition sans
aucun prbavis .

Toute reproduction, méme partiel-
le, est formellement interdie sans
I' autorisation du constructeur .

VORWORT

Dieses Ersatztelineftsoll innen
helfen unser Produkt besser ken-
nenzulernen.

Es besteht aus numeriertenTabel-
len mit Gliederungszeichnungen
und den jeweiligen Sachnummern
verzeichnis sen .

Jedes Maschinenbestandteil 1st
mit elner Bezugsnummer , elner
Benennung und einern
Kodexgekennzeichnet.

Damit ihre Ersatzteilbestellungen
besser, schneller und ohne
irrtumer erledigt werden Konnen,
muss fur jeden Artikel folgendes
angegeben werden :

- KODEX

- BENENNUNG

- MENGE

Anmerkungen :

Der Herstellerbehélt sich das
Recht vor, Anderungen und Neu-
bearbeitungen, die zur Verbesse-
rung des Produktes dienen, ohne
vorherige Ankundigung vorzuneh-
men.

Esist jegliche, auch nur teilweise,
Reproduktion, ohne Erlaubnis des
Herstellers, verboten .

PREFACIO

Esta publicacionha sido redacta-
da para permitir un mejor conoci-
miento del producto .

Est4d compuesta de Tablas nume-
radas conlos Disefios, despieces
con sus cédigos respectivos.
Cada componente de lamaquina
estd sefalado con unndmero de
referencia con una denominacion
y un cédigo .

Con el fin de asegurar un mejory
mas rapldo servicloy para evitar
errores en sus pedldos de recam
bios, es aconsejable especificar
en cada artfculo :

- CODIGO

- DENOMINACION

- CANTIDAD

Nota :

Con objeto de mejorar el produc-
to, el constructor ser reserva el
derecho hacer modificaciones pa
ra poner al dia esta publicadon
Ssin preaviso .

Estd prohibida cualquierreppro-
duccion aunque sea parcial, sinlz
autorizacion del constructor ,

PREFAZIONE

Questa pubblicazione & statare-
Jatta per permettere una migliore
conoscenza del prodotto.

E' composta da tavole numerate
con | disegnl esplosi e dalle rela-
tive distinte codici .

Ogni componente della macching
& contraddistintoda un numerod
iiferimento, da una denominazio-
e e da uncodice .

Per poter assicurare un migliore e
pili rapldo servizio e per evitare el
rori, nelVostri graditi ordini di par
ti di ricambio, occorré specificare
per ognl articolo :

- CODICE

- DENOMINAZIONE .

- QUANTITA

Note :

Allo scopo di migliorare il prodot-
0, Il costruttoresi riservait diritto
I apportare modifiche per I'ag-
ylornamento di questa pubblica-
rione senza preawiso .

Z' vietata qualsiasiriproduzione,
inche parziale, senza I'autorizza-
tione del costruttore.



AR

INDEX - SOMMAIRE - INDEX - INDICE - INDICE

DESCRIPTION TABLE PAGE
DENOMINATION TABLEAU PAGE
BESCHREIBUNG TAFEL SEITE
DESCRIPCION TABLA PAGINA
DESCRIZIONE TAVOLA PAGINA
RADIUS RRB47 - RRG47 LD

- CHASSIS - CHASSIS - GESTEL- ESTRUCT. METALICA - LAMIERATO : 7.01876-0 4.5
RADIUSRRBA47 - RRG47 LD

- STEERING & FLAP - TUBE DE DIRECT. & FLAP - LENKSAULE & FLAP- PLANTON & FLAP - PIANTONE & FLAP 7-01877-0 6 -7
RADIUSRRB47 - RRG47 LD

- WASTE CONTAINER - RESERVOIR A DECHETS - KEHRBEHALTERS- CAJON PORTABASURA - CASSETTO RIFIUTI 7-01878-0 8-9
RADIUS RRB47 - RRG47 LD

SIDE & CENTRAL BRUSH - BROSSES LAT. & CENTR. - SEITEN UND ZENTRALBURSTE- CEPILLO CENTR. & LAT. - SPAZZOLE CENT. & LAT. * 7.01879-0 10 - 11
RADIUS RRB47 - RRG47 LD

- TRACTION SYST. - TRANSM. SIST - TRANSM SYST. - SIST. TRANSM. - TRASMISSIONE 7.01819- 0 12 - 15
RADIUSRRB47 LD

- MOTOR & SUCTION SIST. - MOTEUR & SIST.ASPIRATION - MOTOR & ANSAUGUNG SIST. - MOTOR & SIST. ASPIRACION - MOTORE & ASP. 7. 01880~ 0 16 - 17
RADIUS RRB47 - RRG47 LD

- REDUCTION UNIT- REDUCTEUR- GETRIEBE - REDUCTOR - RIDUTTORE GIRI 7.01591 - 2 18 - 19
RADIUS RRB47 LD

- ELECTRIC DIAGRAM- SCHEMA ELECTRIQUE - ELEKTRISCHES SCHEMA - ESQUEMA ELECTRICO - SCHEMA ELETTRICO 4-00600-0 20 - 21

Cod. PLDC40302 WDS9801 10/1998




DATE . 29/10/98

EXPLODED VIEW

| DESCRIPTION:

TABLE N*:

07 - 01876 - 0 | CHASSIS RADIUS RRB/IRRG47 LD




SPARE PARTS LIST DATE:29/10/98
TABLE N*: {DESCRIPTION: |
07 - 01876 -0 !CHASSIS RADIUS RRB/RRG47 LD |
POS. CODE ;Q.TY!DESCRIPTION JOENOMINATION BESCHREINBUNG DESCRIPCION |DESCRIZIONE TECHNICAL FEATURES NQTES
1 91.32854| . 1_80DY |COQUE KAROSSERIGKORP, _ [CUERPO |SCOCCA - - _[LION 9000 =
21 91.37860] 1 . PLANE IMARCHEPIED - JFOSSBRETT, TARIMA IPEDANA L9500
T91.32948) 1 RUBBER.FLAP- . |CAOUTCHOUCFLAP |GUMMISCHLFLAP __ |GOMAFLAP TGOMMA FLAP * LION 9000 PST
rE 32549 1 HOSE CLIP AGRAFE P.TUYAU SCHL.HALTERUNG SUJECION MANG, t FERMAGOMMA LION 9000 ZIN
1080111 SCREW VIS SCHRAUBE 'ORNILLO VITE TE M_5X 12 DIN7500 FRM.D
1,32948 RUBBER CAOUTCHOUGC GUMMISCHLAUCH __|GOMA GOMMA LION 9000 LT.
3204 THOSE CUP AGRAFE P_TUYAU SCHL HALTERUNG | SUJECION MANG. FERMAGOMMA LION 9000 INX
33277 “PIN PIVOT ZAPFEN PERNQ PERNO L9000 DX
9 1913327911 _{PIN PIVOT ZAPFEN PERNO PERNO L9000 SX
10 | 91005041 4 WASHER RONOELLE CHEIBE ARANDELA iROSETTA D.8TE
11 ' 91.13797] 19 :SCREW wIs SCHRAUBE TORNILLO VITE TE 8X16 UNI8111 SW.FRM
12 1 91.01918] _3_ FAIR-LEAD CHAUMARD KABELDURCHGANG | PASACABLE 'PASSACAVO D16 SC
13 7 91.35919] 4 FAIR.LEAD PASSAGE P.CABLE | KABELOURCHGANG | PASACABLE : PASSACAVO PVC D. 24-19.5
14 1 91.12563] 1 _CAP OUCHON VERSCHLUS:E TAPON [ TAPPO 0. 18
14 | 91.31311] 5 CAP JOUCHON VERSCHLUSS TAPON [TAPPO D, 7.5 - B
14 | 91.172941 4 CAP - " ""1BOUCHON VERSCHLUS: TAPON R \TAPPO D. 5.5 0
15 1 91.01920! 3 LOCKNUT :CONTRE-ECROU GEGENMUTTER CONTRATUERCA -CONTRODADO D. 16
18 . 91.34835] 1 PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCION {PROTEZIONE 1.5000
20 | 91.15958] 4 WASHER - RONDELLE CHEIBE TARANDELA TROSETTA 0. 5 X15 UNi 6593
2 0801314 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANOELA |ROSETTA 0. 5 GRW
7 14082] 4 SCREW VIS, CHRAUBE TORNILLO \VITE TE _5X18 "UNI5739
3 | 91,00409] 1,95 [JOINT GARNITURE “|RUBAN CIERRE IFETTUCCIA ADE. 5X3
25 91,21988] 27 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE TE 6X12_UNIB111 SW.FRM
27 [ 91.332 1 |THROTTLE. GUICHET KLAPPE VENTANILLA SPORTELLO 19000 SX
28 32181]_4_|HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA CERNIERA M4
29 343381 2 SCREW - VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE TEM_8X 20 INX L9000
31 07402] 2 WASHER RONOELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D_6.4X12.5X1.6
32 16939] 24 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE M _4X 16 TSPE| UNI 5933
33 3327 i THROTTLE GUICHET KLAPPE VENTANILLA SPORTELLO L9000 DX
34 /3811 TBUMPER PARE-CHOC TOSSOAMPFER PARACHOQUES PARAURT! L.§500 SX
38 38108] 2 BUMPER PARE-CHOC TOSSCAMPFER PARACHOQUES PARAURTI . I31X131.95 LT. EPDM
8 139418 |SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE M_SX 18 TSPEI UNI 5933
38 1 91,38111] 1 |BUMPER PARE-CHOC TOSSDAMPFER PARACHOQUES PARAURT! L9500 DX
39 '37887] _1__|ANT.BUMPER PARE CHOC ANT. TOSSDAMPFER P.CHOQUES ANT. . PARAURTI ANT. L.9500
40 738109] _1_|BUMPER PARE-CHOC STOSSCAMPFER PARACHOQUES . PARAURT! 31X13LO5L.95 A, EFDM
21 1 91,13941] 10 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE M_5X 16 TSPEI UNI 5933
43 1 91.39968] 1 _FILTER BOX BOITE FILTRE ILTERSITZ VACIO FILTRO :VANO FILTRO L35 ECO
14 1 91,00517] 2 'WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 'ROSETTA D.6
46 ' 91.27129] 4.4 JOINT GARNITURE RUBAN CIERRE "FETTUCCIA ADE. 10X3
47 1 91.00409! 0,8 JOINT GARNITURE RUBAN CIERRE FETTUCCIA ADE. 15%3
48 © 91.38050] 1 SOUND-PROOFING __INSONORISATION SCHALLDAMPFER NSONORIZANTE INSONORIZZANTE __ 11,95 ME 8 PZ. RRB47
49 1 01.17294] 4 CAP BOUCHON ERSCHLUSS TAPON ITAPPO D. 5.5 I
50 91.15065] 16 'SCREW VIS SCHRAUBE ORNILLO VITE TCB-TC 4X12_UNI7887 INX_|
19120824, 4 SCREW VIS CHRAUBE ORNILLO VITE TEM_4X 40 UNI 5739 2C |
2 . 91.04369] 4 NUT TECROU CHRAUBMUTTER TUERCA “DADO M4 TEF T
791.02387] _4_'HOOK ;CROCHET THAKEN GANCHO {GANCIO =123
4 9100515] 8 "WASHER "RONDELLE | SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D. 4 INX
55 1 91.159251 8 NUT TECROU __— —'SCHRAUBMUTTER _ |TUERCA "BADO M 4 INX
S8 . 91.38683] 1 FILTER COVER CQUVERCLE FILT. FILTERDECKEL I TAPA FILTRO COPERCH. FILTRI____ 11,9500 BLEU WDS -
S7 191.329271 1 __BOOY 'COQUE KAROSSERIEKORP___ |CUERPQ SCOCCA "LION 9000 T o
58 . 91.32923] 1 THROTTLE “GUICHET KLAPPE 'VENTANILLA SPORTELLO ".9000 15
59 ' 91321811 2 ‘HINGE CHARNIERE SCHARNIER ' BISAGRA CERNIERA M4 ; -
60 00244] 2 FAIR-LEAD PASSAGE P. FIL DRAHTGURCHGANG __PASHILO PASSAFILO 0. 7-11 ! -
61  91.09484] 1 CAP "BOUCHON VERSCHLUSS “TAPON “TAPPO ‘PG 18 iRRBAT
82 91.01920] 1 :LOCKNUT "CONTRE-ECROU GEGENMUTTER CONTRATUERCA {CONTRODADO D. 16 'RRE47
) 04026] 1 WASHER | RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA iD. 6X18X2.38
67 : 91.00244] 1 (FAIR-LEAD PASSAGE P. FIL DRAHTGURCHGANG _|PASHILO PASSAFILO 10, 7-11 T
68 | 91.13514] 1 'SPUTPIN GOUPILLE SPLINT CLAVETA -COPIGLIA 10. 2X20 UNI 1335 -
69 1 91.32919] 1 :ROD TIGE STANGE VARILLA "ASTA '1..5000 T
70 | 91.15968 'SCREW. VIS CHRAUBE TORNILLO VITE TYCB-TC 4X12_UNI7687 INX ! T
7 1.00515 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA TROSETTA D, 4 INX -
72 | 91.15925 "NUT ECROU CHRAUBMUTTER __ [TUERCA "DADO___- TM 4 INX
73 | 51,32920 " SPRING RESSORT FEDER MUELLE MOLLA L9000
74 ;002501 0,03 | SHEATH SAINE MANTEL AINA [GUAINA D127,
77 37883 TSUPPORT UPPORT. HALTER SOPORTE 'SUPPORTO L9500 DX
80 15517 3 _NUT CROU SCHRAUBMUTTER __|TUERCA 'DADO M_5 INX
32 /34095 ROD GE TANGE VARILLA IASTA 15000 I.
33 15962 SCREW Vis SCHRAUBE TORNILLG VITE M _5X 25 TSPEI UNI 5933
34 34094 ROD TIGE TANGE VARILLA ASTA L9000 S.
85 15961 2 'SCREW. VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE M_S5X 16 TCB TC UNI 7887
107 | 91,2197 "HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA "CERNIERA M5
09 | 91.13941] 4 ;SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE M_5X 16 TSPEI UNI 5933
10 | 99.33360] 1 SEAT SIEGE SITZ ASIENTO SEDILE AT 79
11 ' 91.38682__1_MOTOR COVER COUVERCLE MOT. __|[MOTORDECKEL TAPA MOTOR COPERCHIO MOT. L9500 BLEU WDS
12 | 91.39964 1 _ SUPPORT SUPPORT. HALTER SOPORTE "SUPPORTO L.S5ECO
113 91.37862] 1 ,GUIDE GUIDE FUHRUNG GUIA 'GUIDA 19500 2PZ '
114 , 91.37884] 1 PLATE PLAQUE PLATTE SOPORTE "FIASTRA AT 79 19500 SP, :
1 3788911 __PLATE PLAQUE PLATTE SOPORTE "PIASTRA AT 7919500 IN. -
1 91.21968] 4 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO WITE TE 6X12_UNIB111 SW.FRM
T 91.04026 “WASHER RONDELLE SCHEIBE RANDELA ROSETTA 10, 6X18X2.38
8 : 91.00446 ' SCREW Vis SCHRAUBE TORNILLO VITE iTE 8X20 UNIS739
119 ' 91.00504 WASHER "~ RONDELLE SCHEIBE ARANDELA "ROSETTA D.BTE
120 1 91.00492] 3 'NUT ECROU SCHRAUBMUTTER TUERCA DADO M 8 ZINC
121 ' 01.01692] 4 _NUT ECROU CHRAUBMUTTER TUERCA “DADO M 8 SERPRESS
122 | 91.01110] 4 SCREW vis SCHRAUBE ORNILLO VITE TE $X18_UNI5739 -
123 91.00503] 2  WASHER. RONDELLE SCHEIBE TARANDELA ROSETTA 0.6 TE UNIG798 -
124 1 91.05907_6 _NUT TECROU CHRAUBMUTTER | TUERCA DADO M8 CIE, .
125 ' 91.00449] 1 SCREW VIS CHRAUBE ' TORNILLO VITE TE 8X35 UNIST39 _
126 . 91.004831 1 NUT ECROU CHRAUBMUTTER __ TUERGA DADO "M 8 ZIN UNI 5588 R R
127 91.136941 1 SCREW VIS CHRAUBE TORNILLO VIT TCTC 4X16___SW.FORM
128 91324511 1 SWITCH "INTERRUPTEUR CHALTER INTERRUPTOR INTERRUTTORE MTA -
129 . 91.00453] 1 SCREW VIS CHRAUBE "TORNILLO VITE__ . _ITE 8X60 UNIST39
130 91.09741] 1 __SPRING |RESSORT FEDER MUELLE .0.13X44 5 P11
133 91.155251 4 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO {TE 6X18
13491015801 2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ] ARANDELA i
13591159221 2 SCREW Vis T TTTTTSCHRAUBE | TORNILLO C o .
! B S - ' I, I .
5




EXPLODED VIEW DATE: 29/10/98

YABLEN*:  DESCRIPTION:
i7 - 01877 - 0 | STEERING & FLAP RAD.RRBI/G47 LD




SPARE PARTS LIST DATE:29/10/98

TABLEN®: |  {DESCRIPTION: _ | ,! | [
T T
Q7-01877.0| ,STEERING & FLAP RAD.RRE/G47 LD | | { ! |
POS.| CODE ' Q.TY|DESCRIPTION |DENOMINATION BESCHREINBUNG DESCRIPCION DESCRIZIONE | TECHNICAL FEATURES NOTES
23] 1 _|WHEEL ROUE’ P ; T JRUEDA - RUGTA 10, 3.00.4
2 333341 1 IWHEEL ROUE LAUFRAD RUEDA CERCHIO 2.50/4" 051
3 348191,V [WHEEL PIN. . |PIVOTROUE - - _.|RADZAPFEN ~_IPERNO RUEDA . |PERNQ RUOTA IHON D.17 L2155 2XM10
4 34821 "SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK SEPARADOR DISTANZIALE 0. 18-22 =235
E 00484 NUT ECROU CHRAUBMUTTER TUERCA DADO M10 ZIN UNI 5588 T
7 1.01531 "SCREW 1S SCHRAUBE FTORNILLO VITE TE 6X 18 UNI 5739
8 | 91.0049 TNUT i ECROU SCHRAUBMUTTER TUERCA DADO M8 TEF
9 | 91.385491 1 LOW STEERING TUBE DE DIRECT. LENKSAULE PLANTON INF. PIANTONE INF. L95-TIG.
10 | 91.357821 1 BALL BEARING ROULEM.A BILLES __ |KUGELLAGER COJINE.DE BOLAS _ [CUSCIN.A SFERE 7205 BE
1 1.364981 _1__ SUPPORT SUPPORT HALTER SOPORTE |SUPPORTO 19500 INF.
12_; 91.096¢ 1__ BALL BEARING ROULEM.A BILLES KUGELLAGER - |COJINE.DE BOLAS _ |CUSCIN.A SFERE 6205-22
13 191,096 1_ICIRCLIP BAGUE O'ARRET ORAHTSPRENGRING ARANDELA MUELLE _|ANELLO ELASTICO __|D. 25 UNI 7435
14 91.137" 7_'SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO \VITE TE 8X16 UNIB111 SW.FRM
3 1.005051_2__WASHER RONDELLE CHEIBE ARANDELA {ROSETTA (D.10 TE UNI 6592
17 | 91.01081] 2 WASHER i RONDELLE SCHEIBE. ARANDELA ROSETTA . 1D.10 GRW
18 |-91.38019] 1 |RUBBER FLAP CAQUTCHOUC FLAP _|GUMMISCHL.FLAP ___IGOMA FLAP GOMMA FLAP 109500
1 1.38020 "HOSE CUP AGRAFE P.TUYAU CHL.HALTERUNG | SUJECION MANG, FERMAGOMMA ‘L9500 INT.
20_| 91.38021 "HOSE CUP AGRAFE P.TUYAU SCHL.HALTERUNG ' SUJECION MANG, FERMAGOMMA ;L9500 EST.
“191.08011: 7. SCREW vis SCHRAUBE FORNILLO WVITE - ITEM 5X 12 DIN7500 FRM.D
T 080111 7 | SCREW VIS SCHRAUBE ORNILLO VITE TEM SX 12 DIN7500 FRM.D
3204 HOSE CUIP AGRAFE P.TUYAU SCHL.HALTERUNG | SUJECION MANG, FERMAGOMMA LION 8000 ZIN
4 | 91.3769C /LEVER T~ ILEVIER HEBEL SALANCA * LEVA L5000 L=110 2V.
25 | 91.0044 "SCREW VIS CHRAUBE TORNILLO VITE TE 8X25 UNI5738
[ 28 0050415 |WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D.8TE
27 004 TNUT ECROU CHRAUBMUTTER ___ | TUERCA DADO M 8 ZINC
28 | 91.34027 "BARREL - BARICAUT USGLEICHBEHAL, _ |BARRILETE BARILOTTO . CH.14X17 M5
29 341 SCREW wvis SCHRAUBE TORNILLO VITE TE M_5X 10 UNI 5739
30 WASHER RONDELLE SCHEIBE {ARANDELA ROSETTA D.8CRN
311 91.135%0 CLAMP BORNE KLEMME PRENS. SUJECION __ [MORSETTO VT 8X11 M5 LOLY 700
2 AN CABLE CABLE SEIL CUERDA FUNE D. 1.9 L*1,600
13 1 91.32214 SHEATH g GAINE MANTEL VAINA GUAINA 2,5 X 4,5 X 1070
34_) 91.14005] 2 /SOLID BOX FOURREAU HULSE BRUJULA BUSSOLA O. 7X 6X L=9 D.GRAD. 4X3
38 | 91.38764] 1 'SUPPORT SUPPORT HALTER SOPORTE SUPPORTO L.95WDS
39 1 91.38637] 1 BUSHING DOUILLE BUCHSE MANGUITO BOCCOLA TD.30-35/40 L=15 NYL L 05
40 | 91.12055] 1 |SPRING RESSORT FEDER MUELLE MOLLA TR144 O_12_X41 F.15
41 | 911002113 iSCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE TE 6X15_UNIB110 SW.FRM |
43 | 91.32233] 1 _.CLAMP BORNE KLEMME ;PRENS. SUJECION___:MORSETTO VT10X 16 M6 i
44 | 91.38769! 1 _ICONTROL LEVER {LEVIER CONTROLE _ ;STEUERUNG HEBEL 'PALANCA MANDQ ___|LEVA COMANDO 'FLAP L95WDS T
45 | 9126112, 1 KNOB ' POIGNEE VERSTELLGRIFF ' MANOPLA "MANOPOLA "20X 5X 6 PVC
46 | 91.00444° 1 SCREW VIS 'SCHRAUBE TORNILLO VITE TE_6X20 _UNI5739 '—
47 | 91.39974: 1 HALF BEARING | DEMI.COQUE HALBSCHALE "SEMIFUNDA SEMIGUSCIO L.95 ECO PST BLEU WDS
49 | 91.39969° 1 HALF BEARING 'DEMI-COQUE "HALBSCHALE 'SEMIFUNOA SEMIGUSCIO 1L.95 ECO ANT BLEU WDS
51 1 01.15924' 6 SGREW vis o 'SCHRAUBE - TORNILLO ATE M _4X 16 TC8-TC UNI 7687
§2 | 91.07400' 6 WASHER RONDELLE "SCHEIBE ROSETTA . 4.3X9X0.8 NYL DER :
55 , 01.39973; LABEL LETICHETTE _ ETIQUET TETICHETTA COM. L.9WDS ME ECO PLC :
56 . 9138772, 1 . STEERING WHEEL VOUANTE TVOLANTE 0. 380 H.52 COBO
57 , 91.15143. 1 SCREW i TORNILLO VITE TE 6X16 _UNI5739 INX —
58 . 91.16323. 1 WASHER ARANDELA TROSETTA .0.8 X32 UNI 6593 INX
59 91.131651 1 -KEY . L. __.kEWL o CHAVETA "CHIAVETTA _5X5X20 i
60 1 91.38794: UP STEERING iTUBE DE DIRECT. ____ LENKSAULE PLANTON SUP. PIANTONE SUP. LISWDS © T
61 91.00450: 2  SCREW VIS . ___SCHRAUBE TORNILLO VITE ;TE 8X40_UNI5739 !
62 [ 91.00492. 3 NUT [ECROU ______ SCHRAUBMUTTER _ 'TUERCA DADO M8 ZING i
63 | 91.35714, 1 PROTECTOR ___ __PROTECTION ROHRSCHUTZ PROTECCION SOFFIETTO 'D. 55-50X230 ;
54_. 91.38791, 1 LOWSTEERING __ITUBEDE DIRECT. __'LENKSAULE ~__ _PLANTONINF. ___ PIANTONEINF. _ _ L95WOS i
S | 91.39406i 1 _SUPPORT 'SUPPORT HALTER SOPQRTE . SUPPORTO LEG BPFL 202 LIWDS
69 : 91.38858, 1 PINION IPIGNON RITZEL PINON ' PIGNONE. Z9P12X1/8S. 135
0 | 91.35779] 1 _ELASTIC PLUG 'PRISE ELASTIQUE . SPANNHULSE PASADOR ELAST. __ SPINA ELASTICA ;5X30_UNI 6873
71 ; 91.299761 0.35 |CHAIN CHAINE KETTE CADENA "CATENA {172X 1/8 . 081 DIN 8187
74 ' 91.387711 1 _:BLACKCAP BOUCHON NOIR {SCHWARTZVERSCH. _ TAPON NEGRO i TAPPG NERO 10.50 COBO
75 i 91299771 1 WARP KNITTING MAILLON CHAINE {MASCHE ESLABON CADENA __ _MAGLIA CATENA IRX 18 S,
7€ '388601 1 PINION PIGNON RITZEL " PINON PIGNONE Z20P 12X 1/8S. 1,95
24 .00453] 1 SCREW VIS SCHRAUBE - TORNILLO ITE___- |TE 8X60_UNIST39
¥ 1.38850! 1 DIASASS.SPANNER _!SERRURE {VERSCHLUSS "CLAVE CHIAVE TcoBo 2°PZ,
3 | 9138851] 1 _ISWITCH INTERRUPTEUR TSCHALTER INTERRUPTOR INTERRUTTORE COBO L.WDS
44| 91.00241] 1_SUPPORT SUPPORT HALTER SOPORTE SUPPORTO 1.G 32088
8| 91.00239] 1 CLAMP COLLIER ISCHELLE ABRAZADERA FASCETTA LG 32031 2,5X160
9 .38848] 1 [INDICATOR INDICATEUR |ZEIGER {INDICADOR INDICATORE [BATT. 24V 5W D.58
98 | 91.40284! 1 :CABLE CABLE {KABEL TCABLE Jcavo 'S.G. 3X1_L=1.870
i : | |
L . T !
| ] ]
] T T I
N i : : i
L I - : : !
1 ‘ : T
: : . ] ; =
i ! {
; ; T
. t
-




LOT4

AL
TUN .

ULOURITT

T

6701878~ 0 TWASTE CONTAINERRRBIRRG47 LD




SPARE PARTS LIST

DATE :29/10/98

!

TABLEN®: §DESCRIPTION o i |
07 - 01878 - 0 IWASTE CONTAINER RRBIRRG47 LD | i |
POS.1 CODE 1 Q.TY!DESCRIPTION [OENOMINATION BESCHREINBUNG iDESCRIPCION DESCRIZIONE | TECHNICAL FEATURES iNOTES
9133646, 1 DRAWER TIROIR . g&eneaeamsrm — |CAJON CASSETTO L9000 MH Tl
2 91.338431 1 'HANOLE POIGNEE KEL MANILLAR MANIGLIONE L9000 |
31 91.00411] . 1_|HANDLE - . |POIGNEE. _|GRIFF" - .. __ITIRADOR MANIGLIA TRG . T
4 9101118. 2 _SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE | TCEI 8X18
17344, 4 SCREW VIS CHRAUBE { TORNILLO VITE | TE 6X50_UNIS739 :
91.00503]__4 | WASHER IRONDELLE CHEIBE ARANDELA 'ROSETTA iD. 8 TE UNI6798 ’
791281201 _4 |SPACER TENTRETOISE DISTANZSTUCK SEPARADOR | DISTANZIALE “D. 10X 8%21 INX I
[] 31732, _4 SPACER {ENTRETOISE DISTANZSTUCK SEPARADOR DISTANZIALE D. 25 T NYL ;
9 ' 91.11994! 2 I|WHEEL {ROUE LAUFRAD RUEDA RUOTA LIBERA 0.100 PGA100 !
19 11995, 2 |SPACER ,ENTRETOISE DISTANZSTUCK DISTANCIADOR DISTANZIALE LOLY 700 :
11 91.139471__4 |WASHER | RONDELLE CHEIBE ARANDELA SETTA B.8_ INX UNI 6533 .
12 004531 2 |SCREW. vis SCHRAUBE TORNILLO VITE TE 8X60_UNIS739 i
13 1 91.33498" 2 [PLATE iPLAT ELLER PLATO PIATTO PVC MH L.210X25X10 ]
T 91.13941 11 ISCREW VIS CHRAUBE TORNILLO VITE M_5X 16 TSPEIUNI 5933
1 91.338601 2 |GUIDE GUIDE FUHRUNG GUIA GUIDA 1.9000 MH i
1 91.00409f .56 [JOINT * . 'GARNITURE” RUBAN CIERRE FETTUCCIA ADE. . [15X3 ___ ° T
1 .33493 BRACKET ETRIER BUGEL GRAPA STAFFA 1..9000 7
18 | 91.33849 PIN PIVOT ZAPFEN {PERNO PERNO L9000 ;
19 ' 91.06193} 2 |CIRCLIP BAGUE O'ARRET ORAHTSPRENGRING |ARANDELA MUELLE ANELLO ELASTICO . |D, 20 UNi 7435 !
20 | 91.34127 SPRING RESSORT FEDER MUELLE MOLLA 0. 27 _X64 L9000 \
|21 91.33857 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK - ISEPARADOR DISTANZIALE D. 12-26 £ 320 T
221 91.24952 HANDWHEEL PETIT VOLANT = |KNOPF VOLANTE' VOLANTINO F-BMAX20 0.50 i
T3 13 NUT ECROU SCHRAUBMUTTER __ |TUERCA DADO M 8X1.25 INX "
24 . 13372 FILTER BRACKET ETRIER FILTRE FILTER BUGEL GRAPA FILTRO STAFFA FILTRO 19000
25 | 91.0044 SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE TE 8X25 UNIS739
28 ' 91.01080 WASHER RONDELL SCHEIBE ARANDELA " [ROSETTA O.8GRW -
27 .00504 WASHER RONDELL SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D.3TE
28 31670 AR FILTER FILTRE AR LUFT FILTER FILTRO AIRE FILTRO ARIA 730X300X55_80P. 14MN
29 14107 REINFORCEMENT RENFORT JERSTARKUNG REFUERZO RINFORZO L9000 i j
30 37971 & |SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE TE 8x18 UNIS111 SW.FRM
31 .01530 SCREW Vis CHRAUBE TORNILLO VITE TE_6X40_UNI5739
32 JERRC: MANOEUVRE LEVER _|LEVIER MANOEUV. SCHALTEN HEBEL PALANCA MANIOB. __|LEVA DI MANOVRA __|INOX C/POM.SX NRO
33 40288 SHEATH GAINE MANTEL VAINA GUAINA VIPLAST 3.5X8_X7 L 870
£ .28891 SOUD 80X FOURREAU HULSE 1 BRUJULA BUSSOLA 0.9.7X15 _-D0.5F 0.3
35 1 91.30148 CORD. CORDE KLEINS |CUERDA [CORDA D.2.5 L1360
38 ' 91.32233; CLAMP 3ORNE KLEMME PRENS. SUJECION __MORSETTO VT1I6X 15 M6
37 | 9r.33503] 1 (ROO TIGE STANGE VARWLA JASTA 19000 :
38 191.337%0| 1 [BRACKET ETRIER BUGEL GRAPA 'STAFFA 1L.9000 7
39 | 91.12044. 1 _SPRING RESSORT FEDER MUELLE ‘MOLLA | TR 088 LOLY 700 __
409105708 2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE 1TC8.7C 4X10
41 91.00449' 1 [SCREW ivis CHRAUBE TORNILLO "VITE ‘TE_8X35 UNI5739
42 | 9133508, 1 FILTER SHAKER ‘MOTEUR SECOUEUR {FILTERSCHUTTLER _ ' BATEFILTRO SBATTIFILTRO. -L.5000
%43 91.33499° 2 |BOSS ‘GOUJON -DUBEL CUNA TASSELLO 'L.9000
44 ' 91.00522° 4 SCREW VIS | SCHRAUBE ITORNILLO VITE TCB-TC 2.9X 9.5 UNI6SS4
4 133496 1 _PLATE PLAT 'TELLER PLATO PIATTO 1PVC MH 160X25X10
48 91.34818; PLATE LPLAT TELLER PLATO PIATTQ "PVC MH 160X25X10
3 1.21988 TSCREW VIS SCHRAUBE ‘. TORNILLO VITE (TE_8X12_UNIB111 SWFRM -
48 91.01696" PROD - "EMBOUT SPITZE : PUNTAL PUNTALE 10,25 1.02.107 )
29 91.338 1_.SCREW VIS ' SCHRAUBE ' TORNILLO VITE 'L.8000
0 91005121 WASHER RONDELLE | SCHEIBE ARANDELA : _ROSETTA D. 8X24%5.23 o
1.01692__ 1, NUT “ECROU - SCHRAUBMUTTER __ TUERCA ._DADO ‘M 8 SERPRESS ) _
2 91.00503. 1 WASHER RONDELLE 'SCHEIBE "ARANDELA ROSETTA 0.6 TE UNI 6798
53 91.00491__1_.NUT "ECROU SCHRAUBMUTTER __TUERCA DADO ‘M6 TEF
54 91.34115: 1 'SCREW VIS 'SCHRAUBE ' TORNILLO VITE 'TE M _5X 10 UNi 5739

1

'

t

T




coN 378VL

Q7 Lrouy/gyy HSNYELNIO 2 3AIS| 0 - 62810 - L0

‘NOILdI¥OS3a

M3IA d3Aao01dx3

86



SPARE PARTS LIST

DATE :29/10/98

- : "
TABLEN®: DESCRIPTION: | | | : !
a7.01879.0)  |SIDE 3 CENT-BRUSH RRBIRRG47 LD | ( ! '
POS.i CODE , Q.TY|DESCRIPTION DENOMINATION |BESCHREINBUNG  |DESCRIPCION | DESCRIZIONE ITECHNICAL FEATURES  |NOTES
1 33007;__1_CONTROL LEVER LEVIER CONTROLE | 3®EUERUNG HEBEL _PALANCA MANDO ____ LEVA COMANDO L6000 OX
2191329981 1 [PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE IPOLEA ;PULEGGIA TL,9000 NYL
3 191.140181 1 ICIRCUP BAGUE D'ARRET DRAHTSPRENGRING 'ARANDELA MUEELE TANELLO ELASTICO __'D. 12 UNI 7435
+ 791196481 3 iBALL BEARING ROULEM.A BILLES __ |KUGELLAGER i{COJINE.DE BOLAS___{CUSCIN.A SFERE __ 16004 2RS1
791.14088) 3 CIRCLIP BAGUE D'ARRET ORAHTSPRENGRING 'ARANOELA MUELLE 'ANELLO ELASTICO (D. 42 UNI 7437 —
r 3300 "PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE "POLEA PULEGGIA __BO-\AB4-74 GT SPZ LD
191.06174 'BALL BEARING ROULEMABILLES ' KUGELLAGER ICOJINE.OE BOLAS___'CUSCIN.A SFERE ___[6002-2RS1
8- 41.17003] 1 CIRCLIP BAGUE D'ARRET. ORAHTSPRENGRING 'ARANDELA MUELLE ANELLO ELASTICO 'D. 15 UN( 7438
9 (913312 'LEVER LEVIER HEBEL {PALANCA (LEVA L.9000 DX
10, 91.332 "BUSHING DOUILLE BUCHSE i MANGUITO -BOCCOLA 0. 20-30%11.5
1 91,008 WASHER RONDELLE CHEIBE ' ARANDELA ROSETTA D. 8X24X5.23
12 | 91.01080! 1 iWASHER RONDELLE CHEIBE - ARANDELA ROSETTA D. 8 GRW
13 1 91.004461 1 'SCREW vis CHRAUBE TORNILLO WITE TE 8X20 UNIST39
4 91331301 1 _PULLEY POULIE IEMENSCHEIBE i POLEA PULEGGIA 118000 NYL
7 | 91.08193 TCIRCLIP BAGUE DARRET _ "TDRAHTSPRENGRING 'ARANDELA MUELLE (ANELLO ELASTICO 1D, 20 UNI 7435
[[91.33370 TBRACKET ETRIER UGEL GRAPA STAEFA TL.9000
3 | 91.0050. WASHER RONDELLE CHEIBE ARANDELA ROSETTA ‘D, 5 0.468 UNI 6592
|20 | 91.08013 WASHER RONDELLE CHEIBE ARANDELA ROSETTA 5. 5 GRW
13798 SCREW. VIS CHRAUBE ITORNILLO VITE TCB-TC 5X12 SW.FORM -
22 | 91.12044 SPRING RESSORT EDER IMUELLE MOLLA TR 088 LOLY 700
3 3298311 _ICONTROL LEVER LEVIER CONTROLE __ |STEUERUNG HEBEL _ PALANCA MANDO LEVA COMANDO 18000 SX
26" | 91.02405] 1 |PLUG _* GOUPILLE TIFT - 'PASACOR TSPINA D.§ -
[ 27 [ 91.34020 RIGHT SUPPORT SUPPORT DROITE ECHTE HALTER | SOPORTE DERECHO ' SUPPORTO DX 15000
117848 SCREW - wis : SCHRAUBE - ITORNILLO IMITE TE M 12X 40 UNI 5737 __-
1.00508 WASHER RONDELLE SCHEIBE TARANDELA 'ROSETTA 0,12 UNI6592
30_| 91.32128 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK ' SEPARADOR - DISTANZIALE 1L.8000
1.32478 CIRCLIP BAGUE D'ARRET ORAHTSPRENGRING | ARANDELA MUELLE 'ANELLO ELASTICO D, 32 UNI 7437
32_| 91.317311 1 BALL BEARING ROULEMA BILLES __ |KUGELLAGER {COJINE.DE BOLAS __|CUSCIN.A SFERE ___16201-2RS1 N
X 1829] 1 |PULLEY POULIE RIEMENSCHEISE :POLEA {PULEGGIA 17012
4 33322) 1 IBELT COURROIE RIEMEN CORREA 1 CINGHIA D. 8X1300
38 [ 91.31673] 1_|SIDE-BRUSH BROSSE LATERAL __ |SEITLICH BURSTE _ [CEPILLO LATERAL __ ISPAZZOLA LATER. _ ID. 400
38 ] 91.00484] 1 _INUT ECROU SCHRAUBMUTTER ___ | TUERCA iDADO. M12 TEF
37 ] 91.15525] 3 |SCREW vis CHRAUBE TORNILLO IVITE TE 6x18
38 | 91.33935] 2 [PIN PIVOT PAPFEN TPERNG TPERNG isPZL.
39 | 61.31826]_4_|PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE |POLEA . PULEGGIA iPOM_35GT .
40 ' 91.14016] 1 _|CIRCLIP BAGUE DARRET ORAHTSPRENGRING ' ARANDELA MUELLE 'ANELLO ELASTICO "D, 12 UNI 7435 :
41 { 91.21988] 2 SCREW VIS SCHRAUBE . TORNILLO VITE TE 6X12_UNIB111 SWFRM
44 10133812] 1 _:PIN PIVOT ZAPFEN PERNO PERNQ "L.9000 OR. i
45 9101111] 1 iSCREW VIS SCHRAUBE - TORNILLO VITE 'TE 8X70 i
46 . 91.00504] 1 _|WASHER RONDELLE SCHEIBE ‘ARANDELA ROSETTA 0.8 TE ]
47 . 91.33037] 1 |SPACER {ENTRETOISE DISTANZSTUCK SEPARADOR DISTANZIALE 0. 1316 L= 17
48 : 91.33814 PIN iPIVOT. ZAPFEN PERNG PERNO "L.9600 VT.
49 01.10540 VIBRATION DAMP. ___{AMORTISSEUR SCHWINGUNSCAMP. _ ANTIVIBRANTE ANTIVIBRANTE [25X17- 1M6X32_ B0+5SH
50 ' 91.078871 2 INUT ECROU S5CHRAUBMUTTER - TUERCA "DADO ‘M 6 SERPRESS :
1_191.34000:_1 _PIPE TuYAU ROHR .TUBS TUBETTO T0.14X60 L.9 PVC :
2 [ 91.08589; 1 SCREW VIS . i1 SCHRAUBE . TORNILLO WITE EI-ST5X 6 :
54 1 91.14016; 1 CIRCUP BAGUE D'ARRET iDRAHTSPRENGRING ARANDELA MUELLE  ANELLO ELASTICO _ D. 12 UNI 7435
5 | 91.34024] 1 .BARREL | BARICAUT {AUSGLEICHBEHAL. _ BARRILETE - ‘BARILOTTO "D.12X10X20 F 47 i
56 : 91.34027' 1 BARREL 'BARICAUT " AUSGLEICHBEHAL. _ BARRILETE BARILOTTO CH14X17 M5 :
ST i 91.38040! 1_CORD iCORDE "RLEINS ® “CUERDA CORDA 0. 2.5L=1380L.90/9500 ¢
58 ) 91.32215: 1 SHEATH iGAINE IMANTEL - -VAINA GUAINA 13 5X6XTX425 :
59 91.72055! 1 'SPRING TRESSORT (FEDER _ MUELLE MOLLA iTR124 D. 12 X41 F15 !
60 : 9113514, 1_ISPUT PIN GOUPILLE [SPUNT 'CLAVETA COPIGLIA :0. 2X20 UNI 1336 i
61 61.004481 SCREW VIS ' SCHRAUBE TORNILLO VITE 1TE 8X30_UNI5739 :
62 . 91.00483! NUT ECROU "SCHRAUBMUTTER __ TUERCA DADO TM 8 ZIN UNI 5588 !
63 | 91.33216; BUSHING DOUNLE iBUCHSE TMANGUITO :BOCCOLA D. 20-30X11.5
64 | 91341151 1 [SCREW vis SCHRAUBE "TORNILLO VITE TE M_5X 10 UNI 5738
65 [91.28891, 1_1SOLID BOX FOURREAU HULSE [BRUJULA BUSSOLA D.9.7X15_-D.5F D3
€8 ' 91.33034' 1 |CONTROL LEVER LEVIER CONTROLE ~_{STEUERUNG HEBEL :PALANCA MANDO _ TLEVA COMANGO .9000
67_| 91.349441 1 _IBUSHING DOUILLE BUCHSE MANGUITO TBOCCOLA -0, 20X16X26 NYL
68 | 91349471 1 THANDLE POIGNEE GRIFF TIRADOR “MANIGLIA MIZF Ls115L.82V '
69 | 91.36062] 1 [WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA" D. 8 CRN
70 | 91.357791 1 !ELASTIC PLUG PRISE ELASTIQUE ___|SPANNHULSE [PASADOR ELAST. [ SPINA ELASTICA 5X30_UNI 6873
71 [ 91.32987] 1_:BRUSH SHAFT ARBRE BROSSE {BURSTEKURB.WELL CIUENAL CEPILLO | ALBERO SPAZZOLA |1 900C
72 | 91.31672] 1 _|CENTRAL BRUSH BROSSE CENTRALE {ZENTRAL BUERSTE _ {CEPILLO CENTRAL | SPAZZOLA CENTR. _|D.300X700 PPL 0.7
73_| 91.32985] 1_|FLANGE BRIDE FLANSCH BRIOA IFLANGIA L-500C
74 28708] 1_IKEY CLAVETTE KEIL CHAVETA LINGUETTA 6X 6X20 UNI 66044
7 08193] 2 [CIRCUP BAGUE O'ARRET DRAHTSPRENGRING |ARANDELA MUELLE | ANELLO ELASTICO _ 0. 20 UNI 7435
76 01580 1 _|WASHER RONOELLE SCHEIBE TARANDELA ROSETTA D. 6X24
77 | 91.01079 WASHER RONDELLE SCHEIBE TARANCELA ROSETTA D. 6 GRW
7 1.0153 SCREW. IS SCHRAUBE 'TORNILLO VT TE 6X 16_UNI 5739
7 1.3380 BUSHING DQUILLE BUCHSE TMANGUITG BOCCOLA . 20-35X15 L5000
30 | 91.00481] 1 |SCREW VIS SCHRAUBE { TORNILLO VITE EI-ST 8X10 UNiSS27
1.33376] 1 _|SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK | SEPARADOR DISTANZIALE 0.20-30L=2
33| 91.12044 SPRING RESSORT FEDER . ‘MUELLE MOLLA TR 088 LOLY 700
85 [ 91.01692 NUT ECRCU CHRAUBMUTTER | TUERCA 'DADO M 8 SERPRESS
88 | 91.00452 SCREW VIS SCHRAUBE ITORNILLO VITE TE_8X 50 UNI 5739
87 | 91219881 4 [SCREW vis CHRAUBE "TORNILLO VITE TE 6X12_UNIB111 SW.FRM
88 32892] 1 U0 COUVERCLE DECKEL [TAPA COPERCHIO L5000
89 | 91.23472] 1 _IKEY CLE KEIL ICHAVETA CHIAVETTA 6X6X25
90 | 91.0165C NUT ECROU SCHRAUBMUTTER __ ITUERCA iOADO M 18 TEFLON
| 91.3296: PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE ' POLEA ‘PULEGGIA 60-1SPA L.9000
99 33348 CORD CORDE KLEINS "CUERGA "CORDA 0. 2.5 L=1030 L5000
1K 02 REGISTER REGLEUR KLAPPE ‘REGISTRO ‘REGISTRO CH, 12X 8MAX35
101_, 91.386 1_|SHEATH GAINE MANTEL VAINA GUAINA VIPLAST 3.5%6 X7 L 315
102 1 91,34360¢ CLAMP BORNE KLEMME _PRENS. SUJECION___MORSETTO VL 3 X13
103 ' 91.3335 'MANOEUVRE LEVER LEVIER MANOEUV. :SCHALTEN HEBEL _ PALANCA MANIOB. _LEVA Dt MANOVRA __'INOX C/POM.SX NRO
104 1 91.00503' ‘WASHER RONDELLE 'SCHEIBE ARANOELA ROSETTA 'D.6 TE UNI6798
105 91.004911 INUT ECRCU SCHRAUBMUTTER TUERCA DADO M6 TEF
106 | 91.34115; 'SCREW vis “SCHRAUBE ORNILLO VITE TTE M_5X 10 UNi §739
107 | 91.01530; 1 |SCREW VIS T T'SCHRAUBE _TORNILLO VITE TTE_6X40 UNIS739
| ‘ === :

i
|
T
T




DATE: 20/03/98

EXPLODED VIEW

| DESCRIPTION

'ABLEN®:

I7 01819 -0 |TRACTION SYSTEM RRB/RRG47




SPARE PARTS LIST DATE : 20/03/98
TABLEN": |  |DESCRIPTION:
07-01819-0]  |TRACTION SYSTEM RREIRRG47
POS.| CODE | Q.TY;DESCRIPTION | DENOMINATION |BESCHREINBUNG  |DESCRIPCION | DESCRIZIONE |JTECHNICAL FEATURES  |NOTES
2 191015731 4 SCREW VIS S UBE {TORNILLO (VITE TCE| BX25 UNiS931
3 191.01030f 4 [WASHER {RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 'ROSETTA 0. 8 GRW
4 | 91.00504] 4 WASHER RONDELLE CHEIBE ARANDELA OSETTA D.8TE
S 191332201 2 PN PIVOT ZAPFEN PERNO PERNO L_9.000
6 ! 91.34350f 2 'BRACKET ETRIER 3UGEL GRAPA STAFFA L9000 M.I. INX
7 _191.15922] 4 SCREW VIS CHRAUBE TORNILLO VITE M_6X 10 TSPEF UNI 5933
8 19132972] 2 HuB MOYEU NABE GRUMETE 1MO2Z0 L. 9.000
9 1 91.13165] 2 KEY CLE KEIL CHAVETA TCHIAVETTA 5X5X20
10| 9132970 iCAP BOUCHON ERSCHLUSS TAPON TAPPQ L. 9.000
11_191.01079 'WASHER RONDELLE CHEIBE ARANDELA ROSETTA D. 8 GRW
127 91.00444 "SCREW VIS CHRAUBE TORNILLO VITE TE 6X20 UNI5739
14 | 9128308 SCREW vis CHRAUBE TORNILLO iVITE [CE| 8X45 UNIS931
18 7 99.33795] 1 PULLEY POULIE IEMENSCHEIB POLEA {PULEGGIA 30-1SP8 TR.L.5000
17 191329761 1 __PULLEY POULIE RIEMENSCHEIS :POLEA [PULEGGIA S0-1SPA SP L9000
18 191329741 1 TPULLEY - TPOULIE RIEMENSCHEIS| TPOLEA TPULEGGIA 94-15P8 TR.L.9000 -
19 | 91.332541T 1 _BELT COURROIE RIEMEN CORREA CINGHIA CTB 39 BARE BLK.
20 | 91332531 1 BELT COURROIE RIEMEN CORREA CINGHIA CT8 43 BARE BLK.
21 ]91.336841 1 1BELT COURROIE RIEMEN CORREA CINGHIA AV 13 X1228
22 | 91.28995! 2 IGREY HUB CAP ENJOLIVEUR GRIS _ [GRAUNABENDECK. | TAPA EJE GRIS COPRIRUOTA GRI.__'D. 110
26 | 91.33730] 2 SUPPORT SUPPORT HALTER SOPORTE SUPPORTO D.260X 88 L.ZN
27 191.333361 2 .WHEEL ROUE LAUFRAD : RUEDA CERCHIO 2.50/4°D.22
28 191383231 2 [WHEEL -~ 'ROUE RAD RUEDA RUOTA D.3.00.4
29 191298101 3 !SCREW VIS CHRAUBE TORNILLO VITE TCE!I M 8X20 UNI 5931
0 | 91.14242] 3 'WASHER RONDELLE CHEIBE ARANDELA ROSETTA D. 8.4X13X0.8 UNI7064 S
1330241 _1_PULLEY {POULIE IEMENSCHEIBE POLEA PULEGGIA 140-28 L9000
2 | 91.234691 2 [KEY ICLE KEIL CHAVETA CHIAVETTA BX6X40
33 ]91.33028! 1 |TRACTION SHAFT _ |ARBRE TRACTION  [TRAKT.KURBENWLL |CIUENAL TRACC. ALBERO TRAZIONE __[L-9000 DX
34 | 91.01080] 11 iWASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D. 8 GRW
35 | 91.01573; 7 SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE TCE! 8X25_UNI5931
38 1 91.33324] 2 |BEARIG CQUSSINETTE LAGER COJINETE CUSCINETTO BPFL 205
37 ] 91.005041 4 IWASHER RONOELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D.8TE
39 [91.00448] 7 |SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO viT TE_8X20 UNIS739
40 191.34263] 1 IPLIERS PINCE ZANGE PINZA PINZA 2.EF D.28 L.S000
41 191213881 2 |SCREW, vis SCHRAUBE TORNILLO VITE M_6X 20 TSPE| UNI 5833
42 : 91.06761] 4 'CIRCLIP BAGUE D'ARRET ORAHTSPRENGRING {ARANDELA MUELLE TANELLO ELASTICO __ID. 18 UNI 7435
43 ' 91.096611 1 _CIRCLIP BAGUE D'ARRET ORAHTSPRENGRING _|ARANDELA MUELLE | ANELLO ELASTICO 1D, 52 UNI 7437
44 91.15581] 1 [BALL BEARING ROULEM.A BILLES  KUGELLAGER COJINE.DE BOLAS _ [CUSCINA SFERE 6205 2RS1
45 19133014 1_'SUPPORT SUPPORT HALTER SOPORTE 1SUPPORTO 1.9000 DX
4 1004811 2 'SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO IVITE 'E1-ST 8X10__UNIS927
4 1336461 1 CIRCUP BAGUE D'ARRET IDRAHTSPRENGRING :ARANDELA MUELLE 'ANELLO ELASTICO __'D. 80 UNI 7437
48 1 91.33022! 1 FLANGE BRIDE IFLANSCH BRIDA iFLANGIA (. 9.000
49 ' 91.33648! 1 iCIRCUIP BAGUE O'ARRET 'DRAHTSPRENGRING ARANDELA MUELLE _'ANELLO ELASTICO 1D, 50 UNi 7435
S0 ; 91.33327] 2 |BALL BEARING ROULEM.A BILLES _ 'KUGELLAGER COJINE.OE BOLAS — |CUSCIN.A SFERE 6010 2Z
S1 191.330207 1 ‘SPACER ENTRETOISE !DISTANZSTUCK SEPARADOR "DISTANZIALE D._74-80L=5
2 | 91.33016; 1 iFLANGE {BRIDE IFLANSCH - 1BRIDA IFLANGIA ‘L. 9.000
3 1 91.33018, 1 :DISC DISQUE 'SCHEIBE DISCO ‘0ISCO L. 9.000
54_' 91.33012) 1 DIFFERENTIAL DIFFERENTIEL [ DIFFERENTIAL OIFERENCIAL DIFFERENZIALE 1 TMS PEERLESS L9 !
5 ' 9135775, 2 PLATE PLAQUETTE ‘PLATTCHEN ;SOPORTITO PIASTRINA L. 9.000 :
56 191.33026° 1 TRACTION SHAFT __  ARBRE TRACTION _ |TRAKT.KURBENWLL ICIUENAL TRACC. ALBERO TRAZIONE  1L.9000 SX : :
57 19133669} 1 KEY CLAVETTE TKEIL © ICHAVETA LINGUETTA 110x 8x32 UNI 6604A :
8 ' 91.01531; 10 SCREW VIS 1SCHRAUBE ~_TORNILLO VITE -TE 6X 16 UNI5738 7
9 91.00431°_10 NUT ECROU 'SCHRAUBMUTTER _ | TUERCA .DADQ M6 TEF i
0_| 91334411 t FEEDPEDAL PEDALE DEPLACM.  [VORWARTSGANGPED, PEDAL AVANCE ‘PEDALE AVANZAM. L. 9.000 i -
11 91.29988: 3 PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCION "PROTEZIONE \T1G.300 i
62 | 91.33677 3 .CIRCLIP BAGUE D'ARRET DRAHTSPRENGRING [ARANDELA MUELLE TANELLO ELASTICO __1D. 16_UNI 7435
63 ; 91.00481! 3 SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE TEI-ST 8X10 _UNI5G27
64 | 91.13185] 1 (KEY CLE KEIL CHAVETA {CHIAVETTA 15X5X20
65 [91.32962/ 1_;CONTROL LEVER LEVIER CONTROLE | STEUERUNG HEBEL |PALANCA MANDO ___|LEVA COMANDO L. 9.000
66_! 91.33825 iBUSHING DOUILLE BUCHSE MANGUITO BOCCOLA 10, 10-14/18 L= 9 L9000
67 | 91.33215] 6 'BUSHING DOUILLE BUCHSE MANGUITO -BOCCOLA 0. 16-24X12OT.
€8 | 91.33359 "FORK FOURCHE GABEL HORQUILLA IFORCELLA IM10CT.
69 1 91333641 2 CLIP AGRAFE KRAMPE GRAPA icup M10
70 1 91.004847 2 NUT ECROU SCHRAUBMUTTER __ [TUERCA :DADO M10 ZIN UNI 5588
71 191329570 2 .CIRCLIP BAGUE D'ARRET DRAHTSPRENGRING |ARANDELA MUELLE 'ANELLO OIFERMO (L 9.000
72 ]91.01522] 2 |SCREW vIS SCHRAUBE TORNILLO VITE ELl-ST 6X10 _UNI5829
73 | 91.33826] 4 |BUSHING DOUILLE BUCHSE MANGUITO BOCCOLA 0. 10.5:12/20 L=12 NYL
74 | 91.32955] 2 SPRING RESSORT FEDER MUELLE MOLLA 0. 13.2 X74 L.5000
75 191.329541 1 CONTOL ROO TIGE D.CONTROLE _ 'KONTROL. STANGE _[VARILLA D.CONT. ASTA COMANDQ L. 9.000
76 | 91.33414] 1 (BELT-STRLEVER LEVIER T.COURR, RIEMEN, HEBEL PALANCA TENSOR __ TLEVA TENDICING. L. 9.000
77T ' 91005121 3 {WASHER RONOELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA 0. 8X24X5.23
80_| 91.34105] 2 :BOSS GOUJON OUBEL CUNA TASSELLO T_M10L.9000
81 | 91.29963] BALL BEARING ROULEMA BILLES _ |KUGELLAGER COJINE.DE BOLAS ___ {CUSCIN.A SFERE 6003-2RS1
82 | 91.33435¢ PULLEY POULIE |RIEMENSCHEISE POLEA .PULEGGIA 1..9000 NYL
1 91.170021 CIRCLIP BAGUE D'ARRET 'ORAHTSPRENGRING |ARANDELA MUELLE 'ANELLO ELASTICO __|D. 35 UNI 7437
34 1 91.005051 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 'ROSETTA D.10 TE_UNI 6592
5 | 91.133201 SCREW VIS CHRAUBE TORNILLO VITE TCEI M10X30 ZINC. 8,8
38 | 91.334471 1_ [BRAKE PEDAL PEDALE FREIN REMSPEDAL PEDAL FRENO TPEDALE FRENO L. 9.000
7 91329601 1_iPIN PIVOT ZAPFEN PERNO {PERNO L. 3.000 i
8 | 91023971 2 'REGISTER REGLEUR "KLAPPE REGISTRO :REGISTRO CH.12X BMAX35 !
89 | 91.338231 2 BUSHING DOUILLE BUCHSE MANGUITO ‘BOCCOLA 0. 10-17/22 L=18 ]
90 | 91.38617] 1 (SHEATH GAINE MANTEL VAINA IGUAINA VIPLAST 3.5X6 X7L135 |
91_79133345. 1 _,CORD CORDE KLEINS CUERDA 1CORDA D. 2.5 L=1500 L.5000 |
2 | 91.13580] 1 _CLAMP BORNE KLEMME PRENS. SUJECION _MORSETTO VT 8X11 M5 LOLY 700 1
3_191.33830] 1_!BARREL BARICAUT AUSGLEICHBENAL. _|BARRILETE :BARILOTTO D.12X30 L9000 L
M4 9134682] 1 'BLOCK BLOCAGE KLEINER BLOCK BLOQUE {BLOCCHETTO L. 9.000 !
95 © 91.38509! 1 IPLATE PLAQUETTE PLATTCHEN SOPORTITO PIASTRINA L. 9.000 :
%6 ' 91.10021. 2 _SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE TE 6X15_UNIB110 SWF !
7 1 91.30297' 1 ISPRING RESSORT FEDER {MUELLE :MOLLA D. 10 X46.5 X1.5 7.300 :
8 91,33357' 1 MANOEUVRE LEVER LEVIER MANOEUV. SCHALTENHEBEL  'PALANCAMANIOB. __LEVA DI MANOVRA _ !INOX C/POM.SX RSS ]
99 1 91.213861 4 ;SCREW VIS TSCHRAUBE TORNILLO VITE 'M 6X 20 TSPEIUNI5933
700 | 91005031 4 WASHER TRONDELLE . SCHEIBE ARANDELA :ROSETTA ‘0.6 TE UNI6798 :
101 - 91.00481; 4 'NUT ECROU SCHRAUBMUTTER _ TUERCA ‘DADQ M8 TEF
102 1 91341151 1 !SCREW VIS | SCHRAUBE ITORNILLO VITE TEM_SX 10 UN! 5739
103 791.333461 1 CORD CORDE (KLEINS {CUERDA CORDA D. 2.5 L=1030 L.000
104 : 91135807 1 _.CLAMP BORNE KLEMME :PRENS, SUJECION  MORSETTO VT 8X11 M5 LOLY 700
105 1 91.386151 1 :SHEATH GAINE TMANTEL :VAINA GUAINA 'VIPLAST 3.5X6 X7 L 31
106 i 91288811 1_!SOLIO BOX FOURREAU 'HULSE \BRUJULA .BUSSOLA 'D.97X15 -D5F03
107 91.358381 1 ISUPPORT SUPPORT HALTER L SOPORTE . SUPPORTO 1L 9.000
108 | 91004511 1 _{SCREW VIS 'SCHRAUBE ITORNILLO VITE ITEM_8X 45 UNI 5739 Z2C
109 ' 91.005041 2 _(WASHER RONOELLE ISCHEIBE ‘ARANDELA ROSETTA 0.8 TE
110 ; 9138618] 1 SHEATH GAINE IMANTEL 1VAINA "GUAINA 'VIPLAST 3.5X6 X7 L. 39
111 ; 91.00492' 1 _NUT |ECROY | SCHRAUBMUTTER __{ TUERCA DADO__ 'M 8 ZINC
192 91358361 1_LEVER |LEVIER 'HEBEL PALANCA LEVA "L, 9.000
1137 9122203: 2 'SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE 'TCB-TC 4X25 UNI7687
114 9133679! 1 SWITCH {INTERRUPTEUR :SCHALTER | INTERRUPTOR INTERRUTTORE XP52 _ T
115 9100501 2 WASHER {RONDELLE SCHE!BE ARANDELA ROSETTA D 40232 UNI 6592 )
13




y7 - 01819 -0 | TRACTION SYSTEM RRB/RRG47




m A

SPARE PARTS LIST DATE : 20/03/98 |
TABLE N*: DESCRIPTION: | ;
07.01819-0|  |TRACTION SYSTEM RRE/RRG47 ]
POS. CODE )Q.TY|DESCRIPTION DENOMINATION BESCHREINBUNG  |DESCRIPCION DESCRIZIONE TECHNICAL FEATURES NOTES } ‘
116 | 91.15925] .2 INUT ECROU SCHRAUBMUTTER | TUERCA DADO M 4 INX
117 | 91.13787|__2_|SCREW VIS SCHRAUBE-~_=me— | TORNILLO VITE TE _8X16_UNIB111 SWF
[ 7118 | 91.34360( - 1. |CLAMP —|BORNE .. - |KLEMME - PRENS.. SUJEGION . |MORSETIO VL 9.X33 -
]
T :
T -
I s i
; : i
i - ]
! i
!
i
i
i
]
i
' |
i
|
!
i
i - 5 -
i ! :
i | ;
: | ;
: i T T : |
: : ; 1 T ;
i | I 3
t i i | i
: 1 } 1 :
! ! | | i
| H ! | H
i \ Il !
! ‘ i .
T ! :
i |
i i :
i !
{ § | : ‘r
| | i
: i i :
i i ! 1
R \ * v »
T +
. j=-= T
| - - ;
! i R I i-
15




DATE:29110/38

EXPLODED VIEW

[ DESCRIPTION:
7 - 61880 - 6 | ELECT.MOTOR & ASP.§YS. RRB47 EB]

T TABLEN® :

o

16



TABLEN®:

{DESCRIPTION :

SPARE PARTS LIST

DATE :29/10/98

‘ S ; : S
07-01880-0f  ELECT.MOTOR & ASP.SYS. RRB47 LD| , i | g
POS.| CODE .Q.TYiDESCRIPTION {OENOMINATION - | BESCHREINBUNG |DESCRIPCION {DESCRIZIONE | TECHNICAL FEATURES \NOTES

1315861 | TRAGTION MOTOR___|MOTEUR TRACTION TION MOTOR ___IMOTOR TRACCION __IMOTORE TRAZIONE ' [CC MP- 24V 1500W 2900RPM
1.00504! IWASHER 1RONDELLE CHEIBE ARANDELA ROSETTA D.8TE !
1.01080{ |WASHER . |RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D.8GRW . 1
4| 91004481 'SCREW VIS CHRAUBE TORNILLO VIT| TE 8X20 UNIST39 A
1331187 _1_MOTOR PLATE "PLAQUE P.MOTEUR _|MOTORPLATTE SOPORTE MOTOR | PIASTRA P.MOT. 19000 ME j
1328901 1 _TMOTOR PLATE TPLAQUE P MOTEUR _IMOTORPLATTE SOPORTE MOTOR ' PIASTRA P.MOT. 1.9000
1329791 1 |RING NUT [FRETTE NUTMUTTER -_]CASQUILLO "~ _|OHIERA" 1.9000
8 191.32152! 1 [IMPELLER THELICE LUFTERRAD TURBINA VENTOLA 90/1004 L8000
9 191321101 1 [CUPEL TCOUPELLE SCHROPFKOPF COPA COPPELLA 1.8000
10 _[91.33797' 1 _FLEX. COUPLING "ACC. ELASTIQUE ELASTISCHE KUPP _ |ACOPL ELASTICO _ |GIUNTO ELASTICO __[IP W151 HP 5.5 2PZ L9 ME
1 2347202 KEY iCLE KEIL CHAVETA CHIAVETTA ex8x35 i
12 015221 2 iSCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE El-ST 8X10 UNIS929 ]
2 .01580] 1 'WASHER IRONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D. 6X24 T
4 | 9101079] 1 |WASHER TRONDELLE | SCHEIBE ARANDELA ROSETTA 0.5 GRW j
00444] 1 SCREW N CHRAUBE TORMILLG ViTE TE 6X20_UNI5739
6 | 91.18811] 4 - [WIRETERMINAL . - ICOSSE - KABELSCHUH - | TERMINAL - ~[CAPOCCROA “[L.PVC D:8.4-13 GLL
1 1075111 GASKET GARNITURE DICHTUNG GUARNICION GUARNIZIONE LOLY 500
1328547 1 CONVEYOR TAPIS DE TRANS. | FORDERER ENROLLADOR CONVOGLIATORE LION DX PP
1.32555] 1 | CONVEYOR TAPIS OE TRANS. FORDERER ENROLLADOR CONVOGLIATORE LION X PP i
261331 _|GASKET GARNITURE DICHTUNG GUARNICION GUARNIZIONE D.120X 86X8
2 .32558] 1 ITHROTTLE CONVOYEUR KLAPPE MARIPOSA FARFAUA LION PA
1 337291 +_|BRACKET ETRIER BUGEL GRAPA STAFFA - L.5000 INX
.22 | 91.07945] 2 |SCREW VIS 1SCHRAUBE TORNILLO VITE TCB T-C 3.9X 9,5
23| 91.34378 SPRING RESSORT FEDER MUELLE MOLLA TRT17D. 8 X455P.1
24| 91.33796 REINFORCEMENT RENFORT ERSTARKUNG REFUERZO RINFORZO £.9000 CH.ASP.
25 [.61.15958] 10 [WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D. 5 X15 UNI 6593
26 | 91.39168] 4 ISCREW vis CHRAUBE TORNILLO T AF TCB-TC 5 X20 TL
27 | 91.34115] 4 [SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO Vit TEM_SX 10 UNI 5739
28 | 91.159581- 4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA TROSETTA D.5 X15 UNI6593 -
29 | 91.20127] 6_ICUP AGRAFE KRAMPE GRAPA 'cu KSM
30 | 91.00446] 5 |SCREW Vi§ SCHRAUBE TORNILO VITE TE 8X20 UNI5738
1] 9101080 8 [WASHER RONDEL CHEIBE ARANDELA ROSETTA 0.8 GRW
32 | 61.00504] 8 |WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D.87TE i
33 | 91.333%8] 1 |MANOEUVRE LEVER 'LEVIER MANOEUV. _ |SCHALTEN HEBEL __|PALANCA MANIOB. __ ILEVA DI MANOVRA | INOX CJPOM.SX NRO i
M | 9101530/ _1__ISCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE TE 6X40_UNISTI9 T
1005031 1 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA "ROSETTA D.6 TE UNI 6798 ;
36 | 91.00481]__1_NUT ECROU SCHRAUBMUTTER __ | TUERCA DADO M8 TEF : i
[91.34115] _1_ISCREW ViS SCHRAUBE ' TORNILLO VITE TE M_5X 10 UNi 5739 !
41, 91.25585! 1 _SHEATH "GAINE IMANTEL IVAINA GUAINA VIPLAST 2.5X4 5X5.2 L1420
42 19133342’ 1 _CORD :CORDE "KLEINS CUERDA ‘CORDA D.191=18501.8000 .
43 1 91.07923, 1 _CLAMP 'BORNE :KLEMME {PRENS. SUJECION __ MORSETTO 10, 8X16M5LOLY 5700 T T T
44 | 91.14005! 1 SOLID BOX FOURREAU ‘HULSE 'BUSSOLA iD. 7X 6X L=9 D.GRAD. 4X: -
45 [ 91.00447 1 .SCREW Vis SCHRAUBE VITE TTE 8X25_UNISTad
46| 91.005181 1 WASHER “RONDELLE _'SCHEIBE "ARANDELA "ROSETTA ‘0.8 -
47 1 9133398, 2 BATTERY SUPPORT _SUPPORTBATTERIE HALTER BATTERIE _ PORTABATERIA _PORTABATTERIA __+L.9000 ME INX
48 | 91.35547. 4 BELT _COURROIE RIEMEN o __CORREA "CINGHIA PP Z5L=10001 8
49 191.01110: 2 SCREW, VIS -TORNILO _ITE “YE_8X16__UNI5TIQ
1 91.11852_ 1 ISPACER _ __ __._ ENTF L:OISTANZIALE __ __
. 91.33998. 1 _'SUPPORT BRACKET _ ETRIf ,STAFFA SUPPORTO_  L.S00OME
54 ;. 91.33679: 1 SWITCH . SCHALTER_ ..INTERRUTTORE -xPs2 |
55 91.218871 2 SCREW _ SCHRAUBE (TCB-TC4X10_ 8112
%6 ' 91.15924. 2 SCREW o SCHRAUBE M _4x18TCB-TC UNI 7687 . N
57 19100242, 1 SUPPORT “SUPPORT _PALTER - -
8 | 91,15064. 1 SCREW VIS SCHRAUBE 5X9.5UNI 6955
9 | 91.00233. 1 CLAMP COLUER "SCHELLE ) "
0 . 91.00501, 1 WASHER RONDELLE SCHEIBE C
1 1 91.04369: NUT 'ECROU | SCHRAUBMUTTER
56 | 91.10068: ‘SCREW vis “SCHRAUBE ‘TORNILLO TCB-TC3X 6
7 | 91.149111 TUND.SCREW FLAN. _ |BOARD SOUS-VIS _ |UNT.SCHRAUBE B. ' BORDE ‘ORLISOTTOVITE 0.8
8 ; 91.11703, 6 SCREW Vis SCHRAUBE TORNILLO VITE TCB-TC 5X12 I
69 | 91.00447 SCREW VIS CHRAUBE [ORNILLO iVITE TE _6X25 UNIS739 A
70_; 91.0817 "NUT ECROU SCHRAUBMUTTER TUERCA iDADO M5 TEF
71_; 9128063 "SCREW vis CHRAUBE TORNILLO VITE TCB-TC 4X20 UNiB112
72_| 91.00518 WASHER RONCELLE SCHEIBE RANDELA TROSETTA [} ‘
T3 | 91.00504 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 'ROSETTA D.8TE |
74| 91.00492; 2 INUT ECROU S3CHRAUBMUTTER ___ {TUERCA iDADO M8 ZINC !
75 | 91.32087] 1 FUSE FUSIBLE ABSCHMELHERUNG |FUSIBLE \FUSIBILE 100A -
76 | 91.310381 1 |FUSE-HOLDER PORTE-FUSIBLES _ |SICHERUNGHALTER :PORTAFUSIBLES _ |PORTAFUSIBILE :
71 093471 FUSE-HOLDER PORTE-FUSIBLES SICHERUNGHALTER _{PORTAFUSIBLES __ | PORTAFUSIBILE 4P. :
78 | 91.333381 1 !CONTACTOR TELERUPTEUR FERNSCHALTER 'CONTACTOR iTELERUTTORE MAC 10 T. 024V OC :
80 | 91.38032] 1 |TIMER MINUTEUR ZEITGEBER ITEMPORIZADOR TEMPORIZZATORE __ RTD/1_12- 24V CC 25. ]
1 388871_1_IWIRING CABLAGE VERKABELUNG JCABLES [CABLAGGIO 1X18SG L= W 25N i
2 [ 9138183 1 ICABLE CABLE KABEL i{CABLE iCAVO N.196 1X16 SG L= 170
3 [ 91.40283] _1_[WIRING CABLAGE ‘VERKABELUNG -CABLES CABLAGGIO TLOSE.E N1 ;
34 1 91.33122] 1 SUPPORT BRACKET |ETRIER SUPPORT __ HALTER BUGEL GRAPA SOPORTE ___ STAFFA SUPPORTO _'L.5000 ME
S | 91.3507 ‘CABLE CABLE "KABEL "CABLE 'CAVO 'N*168 1x16 L= 27 ;
36 | 91.13795' ISCREW VIS - SCHRAUBE - TORNILLO VITE {TCB-TC 5X12 SW.FORM__ 1
7 | 91.080131 2 'WASHER RONDELLE 'SCHEIBE TARANDELA ROSETTA '0. 5 GRW i
88 | 91.388681 1 _WIRING CABLAGE 'VERKABELUNG CABLES CABLAGGIO 1X16 SG L= 871125 R

N i ] ! t

: ! t .

: I ]

! ! !

T -
[

1

17




TABLE N°® :

EXPLODED VIEW

DATE: 20/03/98

| DESCRIPTION:

e

T
37 - 01591 - 2 REDUCTION GEAR PRT 3A 1/16

4

—

/

/

A
\
\
N L
A)
\
\
A
A
\
AY
\
\
\

e

\

\
A

18

AN ]




SPARE PARTS LIST

DATE :20/03/98

TABLE N*: DESCRIPTION: | i
07 -01581-2 REDUCTION GEAR PRT 3A 1/18 |
POS.| CODE | Q.TYJDESCRIPTION DENOMINATION BESCHREINBUNG DESCRIPCION i DESCRIZIONE TECHNICAL FEATURES NOTES
1.33042 CRANKCASE CARTER GEMAUSE CARTER CARTER 9000 EXT .
1.33044 CRANKCASE CARTER GEHAUSE CARTER CARTER L9000 MOT,
91.33472 BALL BEARING .- ROULEMA BILLES __ |KUGELLAGER {COJINE.DE BOLAS __|CUSCIN.A SFERE. T
4| 91.33473 OIL SEAL JOINT SPI OLDCHTUNGSRING __|ANILLO RET.ACE. ANELLO RADIALE 20X 32X7-LCM__-NBR7
1.33050] 1| TOOTHED WHEEL ROUE DENTEE ZAHNRAD RUEDA DENTEL. RUOTA DENTATA Z= 48 M. 2 NYL
1.33046] 1 ' TRACTION SHAFT ARBRE TRACTION ___| TRAKT.KURBENWLL | CIUENAL TRACC, ALBERO TRAZIONE L 9.000
1.33051 TOOTHED WHEEL ___|ROUE DENTEE ZAHNRAD RUEDA DENTEL. RUOTA DENTATA Z= 52 M. 2 NYL
3| 91.33047 SHAFT ARBRE KURBELWELLE CIVENAL ALBERO L. 9.000
9| 91.33674 CIRCLIP BAGUE DARRET ORAHTSPRENGRING |ARANDELA MUELLE |ANELLO ELASTICO _ {D. 22 UNI 7435
10 .3304 SHAFT ARBRE KURBELWELLE CIVENAL ALBERO L. 9.000
13 73304 SHAFT ARBRE KURBELWELLE CIUENAL ALBERQ L-9.000
12 09653 Ol DIPSTICK JAUGE DHUILE OLMESSTAB TAPGN ACEITE TAPPO CAR.OUIO G¥8 BJ
13| 91.38473 TOOTHED WHEEL ROUE DENTEE ZAHNRAD RUEDA DENTEL. RUOTA DENTATA = 52 M. 2C40 L9
141 91.0111 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE TCEI 6X35 UNI 5931 12.
15 | 91.23472 KEY CLE KEIL - _|CHAVETA CHIAVETTA 6X8X25
16 [ 91.13165] 2 IKEY - CLE KEIC CHAVETA - CHIAVETTA 5X5X20°




ECECTRIC DIAGRAM DATE 29/ 10758

TABLE N° : DESCRIPTION:

)4 - 00600 - 0 | RADIUS RRB47 LD 24V

o F2

< o
:

'ABLEN® : DESCRIPTION:




SPARE PARTS LIST DATE :29/10/98

TABLE N*: DESCRIPTION : i
04 - 00600 - 0 RADIUS RRB47 LD 24V ]
POS. | CODE |Q.TY!DESCRIPTION DENOMINATION BESCHREINBUNG DESCRIPCION DESCRIZIONE TECHNICAL FEATURES NOTES
[+] 28185 CABLE CAEL-E KABEL CABLE JCAVO N.198 DIQDE BY255
[} .33879] 2 [SWITCH INTERRUPTEUR ~ [SEHALTER INTERRUPTOR INTERRUTTORE xXPs2 - IF, SS
M .31588 TRACTION MOTOR MOTEUR TRACTION TRAKTION MOTOR MOTOR TRACCION MOTORE TRAZIONE _|CC MP 24V 1500W ZSOORPM ..
EC .38848( " INDICATOR © - T 1INDICATEUR ZEIGER INDICADOR INDICATORE BATT. 24V SWD.58
F 1.32087 FUS! FUSIBLE ABSCHMEL.HERUNG _[FUSIBL FUSIBIL 00 A
F2 1.31183 1 1FUS FUSIOLE ABSCHMEL HERUNG _{FUSISL FUSIBIL 2AGRI,
H2 1.12177 1 AM AMPOULE - LAMPE - LAMPARA - - LAMPADA . FLASH 24V 21W AR. OPTIONAL ACC.
G 3885 1 SWITCH NTERRUPTEUR SCHALTER NTERRUPTOR NTERRUT [TCRE COBO LWODS
IS 324 1__ISWITCH NTERRUPTEUR SCHALTER NTERRUPTOR NTERRUTTORE MTA
RL 33 1 |[CONTACTOR TELERUPTEUR FERNSCHALTER CONTACTOR TELERUTTCRE MAC 10 T. D24V OC
RLR .38032 1 _ITIMER MINUTEUR ZEITGEBER TEMPORIZADOR TEMPORIZZATORE RTOV1 12-24VCC  2S.
[ : - — -
TABLE N°: DESCRIPTION :
POS.| CODE |Q.TY|DESCRIPTION DENOMINATION BESCHREINBUNG DESCRIPCION DESCRIZIONE - TECHNICAL FEATURES NOTES

-
1T

ﬁ

A A




NOTES






